
REF. VALR36147

3 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 15m² terrass till uthyrning i Gran Vía,
Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  45005

3
Sovrum  

3
Badrum  

203m²
Planlösning  

15m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Stort möblerat hem som vetter mot Turíaflodens
flodbädd, Palau de la Música, med tre dubbelrum,
innerterrass och med möjlighet att hyra parkeringsplats i
samma byggnad.

Vi presenterar detta lyxiga hem med utsikt, design och finish av hög kvalitet. Vi når
byggnaden genom en vacker hall med marmorbeklädnad och en conciergeservice.

Hallen i huset leder direkt till dagdelen, med en enorm matsal med kapacitet för 10
personer och ett vardagsrum avskilt med skjutdörrar från matsalen. De största
rummen är rymliga och har utsikt över Turia-trädgården tack vare tvåglasfönster och
panoramafönster. Hela huset har parkett- och marmorgolv i badrummen, samt
installationer som sektoriserad luftkonditionering och uppvärmning i alla rum med
fristående panna.

Bredvid huvudutrymmena finns det stora köket, designat med material som gör det
mysigt och utrustat med alla elektriska apparater, inklusive ett amerikanskt kylskåp
och ett bekvämt bord för fyra personer. Tvättstugan ligger i en stor innerterrass på ca
15 m.

En kostnadsfri toalett kompletterar dagområdet.

Fördelaren leder direkt till matsalen och är utrustad med förvaringsytor och skåp. På
samma sätt, genom korridoren kan du komma åt nattområdet, där vi hittar tre
dubbelrum, två av dem med eget badrum och ett tredje komplett badrum.

Tack vare sin storlek kan sovrummen betraktas som dubbelrum. Två av dem ligger
däremot i husets södra ände och har utsikt mot en extraordinär och rymlig
kvartersuteplats. Det stora sovrummet har ett integrerat omklädningsrum och ett
komplett badrum.

Förutom rymligheten och utsikten sticker kvaliteten på ytbehandlingarna och de
medföljande conciergetjänsterna ut, samt möjligheten att hyra en garageplats i
samma byggnad (pris ingår inte i månadshyran).

Vi presenterar ett hus i en strategisk miljö i staden, som kombinerar exklusiv
modernitet och kosmopolitisk funktionalitet.

lucasfox.se/go/valr36147

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Säkerhet, Rullstolar, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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